

*Press Release*  
Fyr Kerosene Lamp  
av Johan Larsvall



**Design House**  
*Stockholm*

## Fyr Kerosene Lamp av Johan Larsvall

En rejäl konformad bas, en kraftfull midja med vekhiss och skruv för att reglera ljusflödet och ett högt brännarrör. Tre distinkta delar förenade i en form. Johan Larsvall reducerar fotogenlampan till dess essens: inga onödiga dekorativa detaljer utan en rättfram sparsmakad industriestetik. Och samtidigt en nästan nostalgisk påminnelse av äldre tider då fotogenlampans flackande gav nya möjligheter att förlänga dagen när mörkret föll på. I en tid när vi istället för ofta dränks i ett alltför starkt ljus är Fyr Kerosene Lamp en stämningsskapare. Använd den inne, eller låta dess säkra låga jaga undan mörker och skuggor ute i trädgården.

- Den klassiska fotogenlampan har inte utvecklats sedan dess tillkomst i mitten av artonhundratalet, säger Johan Larsvall. Mitt mål var att ta fram en modern tolkning genom att reducera dess urformer: en cylinder placerad i ett litet midjebälte som greppar den koniska basen.



Fyr Kerosene Lamp ovanpå Exit Trolley.



Johan Larsvall (formgivare)

Lampan är mer än industriromantik, den inordnar sig väl bland samtida designobjekt. Tack vare den 16 centimeter vida koniska basen står Fyr Kerosene Lamp stadig på bord inne som ute. Att den är gjord i glas gör det dessutom lätt att se hur mycket bränsle och veke som återstår. Med brännarröret är Fyr Kerosene Lamp mer än 30 centimeter hög. Den tydligt markerade skruven dubblar som grepp när lampan behöver lyftas upp för att flyttas runt. Tack vare den runda veken ges ett kraftigt och stämningsskapande ljus.

- Fyr Kerosene Lamp är ett vackert tillskott på alla slags bord, understryker Anders Färdig, grundare av Design House Stockholm. Den geometriska precisionen och de skarpt skurna formerna är en given dekoration i alla slags rum.

Johan Larsvall är en erfaren formgivare som sedan grundandet av egna företag ldesign bland annat arbetat med X2000, Stockholms nya tunnelbanevagnar och inte minst kontorsmöbler.